
Składniki: Olejek ze skórki słodkiej pomarańczy 
(Citrus aurantium dulcis), olejek z liści eukaliptusa 
cytrynowego (Eucalyptus citridora), olejek z kory 
sandałowca zachodnioindyjskiego (Amyris 
balsamifera), olejek z jałowca wirginijskiego 
(Juniperus virginiana), olejek z nasion kolendry 
(Coriandrum sativum), olejek z gałęzi/liści daglezji 
zielonej (Pseudotsuga menziesii), olejek z palczatki 
pogiętej (Cymbopogon flexuosus), olejek z kwiatów 
magnolii (Michelia alba), wyciąg z owoców 
żółtodrzewu pistacjolistnego (Zanthoxylum 
schinifolium), olejek z liści bukko brzozowego 
(Barosma Betulina), limonen*, linalol*, cytral*, 
geraniol*, cytronelol*.

KARTA PRODUKTU

Wszystkie słowa oznaczone znakiem towarowym lub zastrzeżone znakiem towarowym są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy dōTERRA Holdings, LLC.
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dōTERRA Coast™
Oceaniczna mieszanka  15 ml

• Mieszanka opracowana z wykorzystaniem olejku z 
liści bukko brzozowego i wyciągu z pieprzu 
syczuańskiego – składników często stosowanych w 
kosmetykach ze względu na ich niepowtarzalny 
aromat.

• Oceaniczna mieszanka dōTERRA Coast pomaga 
wprowadzać urzekającą, przywracającą równowagę 
i relaksującą atmosferę.

• Oferuje inspirujący, podnoszący na duchu aromat, 
przenosząc Twój umysł, ciało i duszę z domowego 
zacisza na drogą stronę globu.

OPIS PRODUKTU
Przedstawiamy oceaniczną mieszankę dōTERRA Coast. Ta 
inspirowana ciepłym, łagodnym klimatem plaż Australii i Nowej 
Zelandii mieszanka pozwoli Ci przenieść się w myślach do 
Oceanii, pełnej idyllicznych morskich pejzaży jak ze snu. 
Połączenie olejków eterycznych ze skórki pomarańczowej, 
eukaliptusa cytrynowego i trawy cytrynowej z zapachem 
sandałowca zachodnioindyjskiego, drzewa cedrowego, 
kolendry, daglezji zielonej i magnolii tworzy pozytywny, 
przywracający równowagę i relaksujący aromat. Nuty olejku z 
liści bukko brzozowego i wyciąg z pieprzu syczuańskiego 
zapewniają ciepłe, ziemiste akcenty, nadając tej prawnie 
zastrzeżonej mieszance charakterystyczny zapach. Sięgnij po 
dōTERRA Coast i odpłyń myślami od codziennych trosk ku 
relaksującym zachodom słońca i piaszczystym brzegom.

UZYCIE
• Nakładaj punktowo podczas jogi lub medytacji, by przywołać 

obrazy łagodnego krajobrazu piaszczystych plaż i morskich 
fal.

• Stosuj przed pracą lub intensywnym treningiem, by 
ugruntować w sobie pozytywne nastawienie i poczuć 
inspirację.

• Rozcieńcz z 2-3 kroplami olejku bazowego i nałóż 
miejscowo, by otulił Cię zapach idyllicznych wybrzeży i fal 
oceanu.

SPOSÓB UŻYCIA
Masaż: wymieszać 5 kropli z 10 ml olejku bazowego. Kąpiel: 
wymieszać 5 kropli z 5 ml olejku bazowego. Perfumowanie: 
wymieszać 1 kroplę z 10 kroplami olejku bazowego. Wyłącznie 
do użytku miejscowego.

UWAGA 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli jesteś w ciąży 
lub trakcie leczenia. Unikać kontaktu z oczami, wewnętrzną 
częścią uszu i innymi wrażliwymi obszarami ciała. Unikaj światła 
słonecznego i promieni UV przez co najmniej 12 godzin  
po zastosowaniu.

*Naturalnie występujące związki oleju.


